
Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe .

I.D.: 66136591

Data publicarii	08.02.22	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.130,95 RON - 10.130,95 RON

Descriere: 1. MOTOR -1 buc. x 3193.28 lei = 3193.28 lei 2. SET DISTRIBUTIE MICA - 1 buc. x 140.34 lei = 140.34 lei 3. SET DISTRIBUTIE MARE - 1 buc. x 605.05 lei = 605.05 lei 4. POMPA APA - 1 buc. x 196.64 lei = 196.64 lei 5. MECANISM TENSIONARE CUREA - 1 buc. x 225.51 lei = 225.51 lei 6. ULEI UZAT - 1 L - 42.02 lei - 3 L x 42.02 = 126.06 lei 7. ANTIGEL - 1 L- 25.21 lei - 5 L X 25.21 lei = 126.05 lei 8. FILTRU AER - 1 buc. x 36.97 lei = 36.97 lei 9. FILTRU ULEI - 1 buc. x 35.29 lei = 35.29 lei 10. ULEI MOTOR - 1L -30.25 lei - 5 L x 30.25 lei = 151.25 lei 11. TRANSPORT PLATFORMA - 1 buc. x 168.07 lei = 168.07 lei 12. MANOPERA - 1 h - 188.23 lei- 25 h x 188.23 lei = 4705.9 lei 13.CONSTATARE - 1 buc. - 420.17 lei = 420.17 lei
